
 

Ørland kommune 
Alf Nebbs gt. 2 
7160 Bjugn 
postmottak@orland.kommune.no 

          Elveng, 7.mai 2021 

 

AD: Kulturmidler, Søknad om prosjekttilskudd stort NOK 25.000 – i forbindelse  
        med offisiell åpning av Klubbens Feltrittbane 23-27JUN21. 

Austerli-Bjugn Hestesportsklubb (ABHK) er i ferd med å ferdigstille feltrittbanen, som nå 
fremstår, som den «råeste»  i Midt–Norge. Planen er å foreta offisiell åpning 23-27JUN21.   

ABHK fikk tildelt Spillemidler og tiltaket fikk en kommunal selvskyldnerkausjon som 
muliggjorde prosjektet med finansiering gjennom Ørland Sparebank. 

Feltrittløypa har blitt anerkjent av Norges Rytterforbund, som betinger seg muligheten for å 
avholde regionale & nasjonale konkurranser på banen, ved å bevilge et årlig beløp til 
vedlikehold.  
Dette betyr at feltrittbanen på Elveng vil bidra til å sette kommunen vår på kartet langt utover 
Fosen på en positiv måte: glede, inkludering & mangfold. 

Klubbens filosofi er å inkludere alle grener innen hestesport fra turridning til kjøring/trav. 
Særlig er vi opptatt av å bruke feltrittløypa som rekrutteringsarena for barn og ungdom.  

Austerli Gård har gitt Klubben anledning til å benytte «garasjen» ( startpunkt for feltrittbanen) 
som Klubbhus og base for aktivitetene inntil Klubben får etablert ridehallen. Dog må den 
repareres og pusses opp til åpningen – noe som skal skje på dugnad. 

I uke 25 skal Klubben gjennomføre en rekke aktiviteter – herunder foreta den offisielle 
åpningen av feltrittbanen. Målsetningen er å vise frem flerbruksmulighetene og at dette vil 
kunne bli et lavterskeltilbud så vel som den vil være krevende og utfordring for de øverste 
klassene.  

Programmet omfatter blant mye annet; oppvisning og undervisning ved Roger Haeselich, 
Norgesmester i kjøring (www.rhhest.no), og bespisning av alle inviterte. Store og små. 

Budsjettet for oppussing (materialer), bespisning og sentrale bidragsytere ( Roger Heaselich) 
er NOK 50.000.- pluss stor dugnadsinnsats for øvrig.  
 
Klubben søker om prosjekttilskudd på 50% det vil si NOK 25.000.- 

 

Med vennlig hilsen 

May Helen Erdal   Rolf Holtermann Holmen 
leder     nestleder 
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